СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 15 » ноября  2021 г.                           № 49
    у.Нарсата
	О безвозмездной передаче движимого имущества

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.21 Устава муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», рассмотрев решение Республиканского агентства по ГО и ЧС от «21» октября 2021г. №75-01-32-И2418/21 о передаче в муниципальную собственность сельского поселения движимого имущества Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»
решил:

Отказать в приеме из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность сельского поселения «Нарсатуйское» движимого имущества в виде автомашины ЗИЛ 131 Н, 1971 года выпуска, шасси № 647113. в связи с отсутствием у транспортного средства паспортов и регистрационных документов, а также отсутствием возможности содержать автомобиль за счет средств местного бюджета (нет теплого гаража и средств на заправку автомобиля).

И.о.главы МО СП «Нарсатуйское»                                                    Н.Д.Дабаева
Председатель Совета депутатов                                                         Р.Б.Гомбожапова

МО СП «Нарсатуйское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 15 » ноября  2021 г.                           №
    у.Нарсата
	О безвозмездной передаче движимого имущества

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637 III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.21 Устава муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» Совет депутатов решил:

1. Совет депутатов решил отказать в безвозмездной передаче движимого имущества ЗИЛ 131 Н, 1971 года выпуска, шасси № 647113. в виду отсутствия у транспортного средства паспортов и регистрационных документов, а также отсутствия теплого гаража и средств на заправку автомобиля.
.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Нарсатуйское»                                                         Р.Б.Гомбожапова
Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                                    Е.Р.Эрдынеева